

Kraków, 23 lutego 2015

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW

do w postępowania nr **EZ6-Ez7d-4202-02/2015** pn.:

#### **„Dostawa 3 szt. dławików wygładzających zespołu prostownikowego i 3 układów przeciwprzepięciowych zgodnie z wymaganiami Zamawiającego”.**

##### **Pytanie nr 1:**

Załącznik nr 7 do SIWZ- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w par. 2 dodatkowego ust. 8 w następującym brzmieniu: „Zamawiający zobowiązuje się każdorazowo do odbioru lub zgłoszenia zastrzeżeń do przedmiotu odbioru w terminie 7 dni od daty zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru. W przypadku nie dotrzymania przez Zamawiającego powyższych terminów, wykonawca uprawniony będzie każdorazowo do sporządzenia protokołu odbioru jednostronnie, a tym samym uprawniony będzie na jego podstawie do wystawienia faktury VAT i żądania zapłaty wynagrodzenia.”?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie ust 8. w §2 zał nr 7 do SIWZ

##### **Pytanie nr 2**

Załącznik nr 7 do SIWZ §7 ust 1. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie na końcu zdania wyrażenia w następującym brzmieniu: „łącznie nie więcej niż 5% wartości brutto dostarczanego urządzenia”.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanego zapisu

##### **Pytanie nr 3:**

Załącznik nr 7 do SIWZ. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §7 dodatkowych ustępów 5 i 6 w następującym brzmieniu:

Ust. 5. Całkowita odpowiedzialność wykonawcy w związku z Umową niezależnie od podstawy prawnej roszczenia (suma kar i odszkodowań ze wszystkich tytułów) jest ograniczona do 100% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §5 ust. 2.”

Ust. 6. Wykonawca nie odpowiada za szkody następcze lub pośrednie, w tym za utracone korzyści.”

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanych zapisów

##### **Pytanie nr 4:**

Załącznik nr 7 do SIWZ §9 ust 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na jego wykreślenie w całości i zastąpienie postanowieniem w następującym brzmieniu:” W przypadku wystąpienia w okresie gwarancyjnym wad dostarczonego przedmiotu umowy, zamawiający zawiadomi o tym fakcie pisemnie (poczta elektroniczna lub faks) wykonawcę, który jest zobowiązany w dniach roboczych (pon – pt) w nieprzekraczalnym terminie 14 dni, naprawić, a w przypadku braku możliwości naprawy w

nieprzekraczalnym terminie 40 dni, licząc od dnia otrzymania zawiadomienia, dostarczyć zamienny wolny od wad przedmiot umowy. Terminy określone powyżej w uzasadnionych przypadkach mogą ulec wydłużeniu tylko za pisemną zgodą obu stron”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę §9 ust 6 zał nr 7 do SIWZ.

**Pytanie nr 5:**

Załącznik nr 7 do SIWZ. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie §9 ust. 7?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie §9 ust. 7 zał nr 7 do SIWZ

**Pytanie nr 6:**

Załącznik nr 7 do SIWZ §9 ust 8. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie na końcu zdania wyrażenia w następującym brzmieniu: „lecz nie dłużej niż 42 miesiące od daty podpisania przez Strony protokołu odbioru końcowego dostawy lub protokołu, o którym mowa w §2 ust. 8 Umowy.”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanych zapisów

**Pytanie nr 7:**

Załącznik nr 7 do SIWZ §9 ust 9. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na jego wykreślenie w całości i zastąpienie postanowieniem w brzmieniu: „W związku z udzieleniem gwarancji, Strony wyłączają uprawnienia Zamawiającego z tytułu rękojmi.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę §9 ust 9 zał nr 7 do SIWZ

**Pytanie nr 8:**

SIWZ. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie w §8 pkt 8.3.2 następujących zmian:  
Wykreślenie z treści słów „co najmniej” oraz dopisania po słowie „brutto” następującej treści: „na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie obowiązywania umowy dostawy”, co spowoduje, że treść tego punktu przybrałaby następujące brzmienie: „posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, o wartości ubezpieczenia 500 000,00 zł brutto na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie obowiązywania umowy dostawy.”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany

Dyrektor Zakładu

  
.....Małgorzata Górską.....

Kierownik Zamawiającego

